

# K.O. Silkeborg Holding ApS

Ege Allé 160, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 84 11 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Kurt Ovesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.O. Silkeborg Holding ApS Ege Allé 160 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 11 79 Stiftet: 4. september 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Ovesen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.229 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På grund af den store usikkerhed omkring COVID-19's påvirkning på samfundsøkonomien, kan der på nuværende tidspunkt ikke gives et sikkert estimat for hvorledes værdien af virksomhedens børsnoterede værdipapirer vil udvikle sig.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.402</b>	<b>-4.970</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.224.177	1.070.183
Andre finansielle indtægter	81.666	150.038
Øvrige finansielle omkostninger	-69.919	-3.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.230.522</b>	<b>1.211.284</b>
Skat af årets resultat	-1.518	-31.038
<b>Årets resultat</b>	<b>3.229.004</b>	<b>1.180.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.893	1.077.784
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	3.048.611	47.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.229.004</b>	<b>1.180.246</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	766.270	2.843.026
Andre tilgodehavender	1.945.182	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.711.452</u>	<u>2.843.026</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.711.452</u></b>	<b><u>2.843.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	558.306	536.777
Tilgodehavende selskabsskat	15.712	0
Andre tilgodehavender	550.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.124.018</u>	<u>536.777</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.146.565	1.153.537
Værdipapirer i alt	<u>1.146.565</u>	<u>1.153.537</u>
Likvide beholdninger	5.387.285	1.073.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.657.868</u></b>	<b><u>2.763.652</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.369.320</u></b>	<b><u>5.606.678</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	959.157	2.725.628
Overført resultat	9.224.164	2.685.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.364.821</b>	<b>5.591.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.499	4.499
Selskabsskat	0	11.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.499	15.561
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.499</b>	<b>15.561</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.369.320</b>	<b>5.606.678</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.847.844	1.438.027	500.000	4.910.871
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.077.784	47.162	55.300	1.180.246
Udloddet udbytte i associerede virksomheder	0	-1.200.000	0	0	-1.200.000
Udloddet udbytte associerede virksomheder	0	0	1.200.000	0	1.200.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.725.628	2.685.189	55.300	5.591.117
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-766.471	3.938.975	56.500	3.229.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.600.000	0	1.600.000
Udloddet udbytte i associerede virksomheder	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Udloddet udbytte associerede virksomheder	0	0	1.000.000	0	1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>959.157</b>	<b>9.224.164</b>	<b>56.500</b>	<b>10.364.821</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi ultimo		1.146.565
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.972</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
